
 
Stockholm, onsdag den 3 juni 2026 

Nowonomics ökar intäkterna med 240 
procent. 

 
Nowonomics AB (publ), som erbjuder sparappen Nowo samt fondförvaltning och 
pensionsrådgivning, har nu nått en viktig milstolpe i bolagets utveckling. Genom tidigare 
genomförda effektiviseringsåtgärder och fortsatt stark tillväxt i förvaltat kapital bedömer 
bolaget att verksamheten nu är lönsam på månadsbasis före marknadsinvesteringar och 
ytterligare intäkter från eventuella prestationsbaserade förvaltningsarvoden.​
 
Det förvaltade kapitalet uppgår nu till 2.1 miljarder kronor jämfört med 707 miljoner 2025 efter 
en period av stark nettotillväxt och ett fortsatt högt inflöde av nytt kapital. Den positiva 
utvecklingen stärker bolagets återkommande intäktsbas och skapar goda förutsättningar för 
fortsatt lönsam tillväxt.​
 
Preliminär guidning för Q2 2026​
 

Q2 2026 (preliminärt) Q2 2025 

Intäkter 13,5 MSEK 4,0 MSEK 
EBITA 5,5 MSEK -2,5 MSEK 

   
Förv. AUM 2.1 MDR 708 MSEK​

 
Intäkterna har ökat med cirka 240 procent jämfört med motsvarande period föregående år 
samtidigt som lönsamheten förbättrats med cirka 8,0 MSEK.​
 
– När vi nu har preliminära siffror för maj månad kan vi konstatera att de åtgärder vi 
genomfört har gett önskad effekt. Kombinationen av ett växande förvaltat kapital, ökade 
fondintäkter och en mer kostnadseffektiv organisation gör att verksamheten nu är lönsam. 
Efter flera år av hårt arbete känns det mycket glädjande att se att vår strategi ger resultat. Vi 
har byggt en betydligt starkare och mer skalbar affär och ser med tillförsikt på framtiden, 
säger Rutger Selin, VD för Nowonomics. 
 
Stark plattform för fortsatt tillväxt 
Under de senaste åren har Nowonomics genomfört en omfattande transformation med fokus 
på att bygga en långsiktigt hållbar och skalbar verksamhet. När bolaget nu når lönsamhet 
skapas förutsättningar för fortsatt tillväxt med bibehållen lönsamhet. Bolaget ser fortsatt 
stora möjligheter att öka det förvaltade kapitalet och stärka kunderbjudandet. 

 
Nowonomics AB delårsrapport för andra kvartalet 2026 publiceras den 14 juli 2026. 
 

 

 



 

 

 
 
Denna information är sådan som Nowonomics AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 juni 2026 kl. 16:50 CEST. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ) 
E-post: rutger@nowo.se  
Telefon: 070-931 64 28 
 
Om Nowonomics AB (publ) 
Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund 
Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, 
projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015. 
 
Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. 
Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt 
pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika 
sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras. 
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